Генеральному директору
ООО «Карелиа Берриз»
Самохвалову А.И.
[bookmark: _GoBack]ИНН 1004010403 КПП 100401001

от (ФИО) *_________________________
__________________________________
ИНН ______________________________
Паспортные данные*_______________
__________________________________
Адрес* ____________________________
___________________________________
Тел.*: _____________________________

*Поля, помеченные «*» обязательны

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас вернуть денежные средства за заказ товара в интернет-магазине № _______в размере _______________________________________________________________________ (_______________________________________________________________) рублей ________  копеек по причине_______________________________________________________________ _______________________________________________________________________________

Банковские реквизиты:
Банк ____________________________________
р/сч  ____________________________________
к/сч  ____________________________________
БИК  ____________________________________
№ карты* ________________________________
* Заполняется в случае, если возврат осуществляется на банковскую карту

«___» _____________ 20___г.                         ____________________ / __________________ /
                                                                                                              Ф.И.О.                                                подпись